
93./\ÜĆ.. 1.
fr 1' ".¿~/-ii

UM - 370691 /2015

zARzĄDzENIE nr .:'?.Ê`.*.:..«4.<łQ.(< U V
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z ania ...... ..J.Ŝ.>....... .Ĺl.P.C.Q«. .............. ._ 2015r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umów dzierżawy nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w Gliwicach na południe od ulicy Młodych
Patriotów, na rzecz Wnioskodawców.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 2013.594 z póz. zm.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1
oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(j.t.Dz.U.2015.782).

zarządza się, co następuje:
§-=-1. Wyrazić zgodę na zawarcie umów dzierżawy z-'-Wnioskodawcami, nieruchomości

stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w Gliwicach na południe od ulicy
Młodych Patriotów, obejmującej działkę nr 1360/3, o pow. całkowitej 0,2371 ha,
KW nr GL1G/00016775/5, obręb Trynek.
Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat
z przeznaczeniem terenu na rekreacyjne ogrody działkowe oraz pod tymczasowymi
obiektami gospodarczymi.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ÅŜŠ.../2015 nieruchomości
stanowiącej własność gminy Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.
Wykaz nr .Å.Í1Ŝ.../2015 podlega obwieszczeniu na okres 21 -dni na tablicy

urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 3.

§4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zast p rezñdenta Miasta

. /`\'7 NY'

qffl' Mig/

v <8 l‹“'“łÓZ"aĄ"'\r '7' ,` .
. ~. O h

ll 0.
V. ¿,_ .nén=_\‹_

ÊM1/wf



GN.6845.1.253.2015

wYi<Az Nr ../4.Ż>.žl.. /2015
stanowiący załącznik do zarządzenia Nr PM /2015 z dnia .... 2015r.
zawierający opis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta
Gliwice.

Oznaczenie
nieruchomo-

ści

Powierzchnia
nieruchomoś- Opis
ci i użytek
gruntowy

nieruchomości
Przeznaczenie
nieruchomości

Sposób
zagospoda-
rowania

Forma
dzierżawy

Wysokość
opłat
z tytułu
dzierżawy

Termin
wnoszenia
opłat

l 2 3 4 5 6 7 8

KW GL1G/

D2. 1360/3

obręb
TRYNEK

00033728/6 0,2371 ha

użytki:
"R II / B"

U1~ (1¬nieruchomo
położona na
południe od
ul. Młodych
Patriotów

_i_

usług i drob-
nej wytwór-
czości
Symbol:
06 U

Tereny dróg
publicznych
klasy
dojazdowej
Symbol:
23 KDD 1/2

Tereny nowej
zabudowy
mieszkanio-
wej wieloro-
dzinnej
Symbol:
02 MWn

Tereny istniej. Czasowa
dzierżawa
terenu
pod

- rekrea-
cyjne
ogrody
działkowe

oraz

tymczas.
obiekty
gospodar-
cze

bezprze-
targowa

- zawarcie
kolejnych
umów
dzierżawy

dzierżawa
na okresy
nie
dłuższe
niż 3 lata

zgodnie
z Zarzą-
dzeniem
Prezydenta
Miasta
Gliwice Nr
6127/14
z dnia 20
maja
2014r.

według
stawek:

0,20 zł/m

oraz

1,00 zł/m
+ VAT

2

2

płatne
roczfiie
do 1-ego
paździer-
nika
każdego
roku

UWAGA : Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w siedzibie właściwego urzędu, w okresie od ..ß.-.Q.`Ł.....2015r. do .Q.3.QŚ....2015r,
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

'.//u'‹

kßffl' 'ČOA
.V-›Ze|¬] 'd ".\"«"ÍŜÍĹ`

.'_:›:Llg`,J '<1 V
G po a l E

„J

/z'¿

zi›<~

Zastęp iasta

-¬/l 1 \

RADM. ' f K NNY A uman" ÊÊČŠŸŸ


